

ใบแสดงปริมาณงานและราคา (BOQ)

Job : ปรับปรุงห้องน้ำสาธารณะ

Location : บริษัท รถไฟฟ้า ร.ฟ.ท. จำกัด : สถานีรถไฟฟ้าพญาไท และสถานีรถไฟฟ้าวชิภาณุพงษ์

Item	Description	Q,Ty	Unit	Material		Labour	
				Unit Cost	Total	Unit Cost	Total
1	ปรับปรุงห้องน้ำสาธารณะ สถานีรถไฟฟ้าพญาไท และสถานีรถไฟฟ้าวชิภาณุพงษ์	1	งาน				
1.1	สถานีรถไฟฟ้าพญาไท						
1.1.1	งานปรับปรุงและซ่อมแซมพื้นและผนังกระเบื้องพร้อมยาแนว โทนสีเทียบเคียงของเดิม และตามมาตรฐานเดิม รายละเอียดดังนี้	218	ตร.ม.				
1.1.1.1	เปลี่ยนกระเบื้องพื้นใหม่ และยาแนวผนังใหม่ พื้นที่ประมาณ	218	ตร.ม.	450.00	98,100.00	80.00	17,440.00
1.2	ติดตั้งรางอลูมิเนียมและประตูกระจกฝ้าพร้อมกรอบอลูมิเนียมแบบบานสไลด์พร้อมอุปกรณ์ ห้องน้ำคนพิการ พร้อมป้ายห้องน้ำคนพิการ รายละเอียดดังนี้	1	งาน				
1.2.1	รางอลูมิเนียมและประตูกระจกฝ้าพร้อมกรอบอลูมิเนียมแบบบานสไลด์พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	14,000.00	14,000.00	1,500.00	1,500.00
1.2.2	อุปกรณ์ ห้องน้ำคนพิการ	1	ชุด	7,000.00	7,000.00	700.00	700.00
1.2.3	ป้ายห้องน้ำคนพิการ	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	300.00	300.00
1.3	งานติดตั้งวงกบและประตูกระจกฝ้าพร้อมกรอบอลูมิเนียมแบบบานสวิงพร้อมอุปกรณ์ ห้องชักล้าง รายละเอียดดังนี้	1	บาน				
1.3.1	วงกบและประตูกระจกฝ้าพร้อมกรอบอลูมิเนียมแบบบานสวิงพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	14,000.00	14,000.00	1,400.00	1,400.00
1.4	ปรับปรุงฝ้า ทีบาร์ พื้นที่ประมาณ	48	ตร.ม.	600.00	28,800.00	60.00	2,880.00
1.5	ทาสีผนัง โทนสีเทียบเคียงของเดิมและตามมาตรฐานเดิม พื้นที่ประมาณ	30	ตร.ม.	70.00	2,100.00	40.00	1,200.00
1.6	เปลี่ยนอ่างล้างหน้าและอุปกรณ์	5	ชุด	3,500.00	17,500.00	450.00	2,250.00
1.7	เปลี่ยนชุดก๊อกอ่างล้างหน้า ห้องน้ำชายและห้องน้ำหญิง และห้องน้ำคนพิการ	5	ชุด	1,000.00	5,000.00	150.00	750.00
1.8	เปลี่ยนชุดชักโครกและอุปกรณ์	4	ชุด	7,000.00	28,000.00	450.00	1,800.00
1.9	เปลี่ยนชุดโถบัสสวาระ และผนังกัน	2	ชุด	6,500.00	13,000.00	650.00	1,300.00
1.10	เปลี่ยนกระจกเงา ขนาดเทียบเคียงของเดิมและตามมาตรฐานเดิม	3	บาน	2,000.00	6,000.00	200.00	600.00
1.11	เปลี่ยนผ้าตะแกรงระบายน้ำที่พื้น	7	ชิ้น	450.00	3,150.00	30.00	210.00
1.12	เปลี่ยนชุดสายฉีดชำระและวาล์วเปิด ปิด	4	ชิ้น	1,000.00	4,000.00	70.00	280.00
1.13	ปรับปรุงและซ่อมแซมผนังกันระหว่างห้องน้ำ	1	งาน	40,000.00	40,000.00	4,000.00	4,000.00
1.14	ผู้รับจ้างต้องทำการรื้ออุปกรณ์เก่า ทำการติดตั้งอุปกรณ์ใหม่แทนที่จุดเดิมหรือจุดติดตั้งอื่นตามที่ผู้ว่าจ้างเห็นชอบ	1	งาน	30,000.00	30,000.00	3,000.00	3,000.00
2	สถานีรถไฟฟ้าวชิภาณุพงษ์						
2.1	งานปรับปรุงและซ่อมแซมพื้นและผนังกระเบื้องพร้อมยาแนว โทนสีเทียบเคียงของเดิม และตามมาตรฐานเดิม รายละเอียดดังนี้	218	ตร.ม.				
2.1.1	เปลี่ยนกระเบื้องพื้นใหม่ และยาแนวผนังใหม่ พื้นที่ประมาณ	218	ตร.ม.	450.00	98,100.00	80.00	17,440.00
2.2	ติดตั้งรางอลูมิเนียมและประตูกระจกฝ้าพร้อมกรอบอลูมิเนียมแบบบานสไลด์พร้อมอุปกรณ์ ห้องน้ำคนพิการ พร้อมป้ายห้องน้ำคนพิการ รายละเอียดดังนี้	1	งาน				
2.2.1	รางอลูมิเนียมและประตูกระจกฝ้าพร้อมกรอบอลูมิเนียมแบบบานสไลด์พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	14,000.00	14,000.00	1,500.00	1,500.00
2.2.2	อุปกรณ์ ห้องน้ำคนพิการ	1	ชุด	7,000.00	7,000.00	700.00	700.00
2.2.3	ป้ายห้องน้ำคนพิการ	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	300.00	300.00
2.3	งานติดตั้งวงกบและประตูกระจกฝ้าพร้อมกรอบอลูมิเนียมแบบบานสวิงพร้อมอุปกรณ์ ห้องชักล้าง รายละเอียดดังนี้	1	บาน				
2.3.1	วงกบและประตูกระจกฝ้าพร้อมกรอบอลูมิเนียมแบบบานสวิงพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	14,000.00	14,000.00	1,400.00	1,400.00
2.4	ปรับปรุงฝ้า ทีบาร์ พื้นที่ประมาณ	48	ตร.ม.	600.00	28,800.00	60.00	2,880.00

2.5	ทาสีผนัง โทนสีเทียบเคียงของเดิมและตามมาตรฐานเดิม พื้นที่ประมาณ	30	ตร.ม.	70.00	2,100.00	40.00	1,200.00
2.6	เปลี่ยนอ่างล้างหน้าและอุปกรณ์	5	ชุด	3,500.00	17,500.00	450.00	2,250.00
2.7	เปลี่ยนชุดก๊อกอ่างล้างหน้า ห้องน้ำชายและห้องน้ำหญิง และห้องน้ำคนพิการ	5	ชุด	1,000.00	5,000.00	150.00	750.00
2.8	เปลี่ยนชุดชักโครกและอุปกรณ์	4	ชุด	7,000.00	28,000.00	450.00	1,800.00
2.9	เปลี่ยนชุดโถบัสสวาระ และผนังกัน	2	ชุด	6,500.00	13,000.00	650.00	1,300.00
2.10	เปลี่ยนกระจกเงา ขนาดเทียบเคียงของเดิมและตาม มาตรฐานเดิม	3	บาน	2,000.00	6,000.00	200.00	600.00
2.11	เปลี่ยนฝ้าตะแกรงระบายน้ำที่พื้น	7	ชิ้น	450.00	3,150.00	30.00	210.00
2.12	เปลี่ยนชุดสายฉีดชำระและวาล์วเปิด ปิด	4	ชิ้น	1,000.00	4,000.00	70.00	280.00
2.13	ปรับปรุงและซ่อมแซมผนังกันระหว่างห้องน้ำ	1	งาน	40,000.00	40,000.00	4,000.00	4,000.00
2.14	ผู้รับจ้างต้องทำการรื้ออุปกรณ์เก่า ทำการติดตั้งอุปกรณ์ ใหม่แทนที่จุดเดิมหรือจุดติดตั้งอื่นตามที่ผู้ว่าจ้างเห็นชอบ	1	งาน	30,000.00	30,000.00	3,000.00	3,000.00
Total							
Vat 7%							
Grand Total							

Total Cost
115,540.00
-
15,500.00
7,700.00
1,800.00
-
15,400.00
31,680.00
3,300.00
19,750.00
5,750.00
29,800.00
14,300.00
6,600.00
3,360.00
4,280.00
44,000.00
33,000.00
-
115,540.00
-
15,500.00
7,700.00
1,800.00
-
15,400.00
31,680.00

| |

|

3,300.00
19,750.00
5,750.00
29,800.00
14,300.00
6,600.00
3,360.00
4,280.00
44,000.00
33,000.00
703,520.00
49,246.40
752,766.40